
 

 
  

 

 

Религиозная организация –  

духовная образовательная организация 

высшего образования  

 

«ТОМСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ  

ТОМСКОЙ ЕПАРХИИ  

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ» 

636009, Томская обл., г. Томск, пр. Ленина, 82. 
тел. (83822) 51-26-45, сайт: tompds.ru 

ОГРН 1027000004162, ИНН 7017011109, КПП 701701001 

31 августа 2023 г. 

№ 37 

 

 

 

 

 

      [Об утверждении графика режима занятий 

обучающихся на 2023-2024 учебный год] 

            

 В целях регулирования учебного процесса и выполнения учебного плана 

по основным образовательным программам по направлениям подготовки: 

«Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных 

организаций», «48.03.01 Теология (бакалавриат)» в Томской духовной 

семинарии  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 1 сентября 2023 года установить на 2023-2024 учебный год 

следующий режим учебных занятий для обучающихся в Томской 

духовной семинарии по очной и заочной формам обучения:  

1 пара –  08:45 – 09:30 

09:35 – 10:20 

 

2 пара -  10:30 – 11:15 

11:20 – 12:05 

 

3 пара -  12:15 – 13:00 

13:05 – 13:50 

 

4 пара -  14:50 – 15:35 

15:40 – 16:25. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебной работе иерея Виталия Коллантая.  

 
 

Архимандрит                                       (Еременко), 

 

ректор Томской духовной семинарии 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Архимандрит Иосиф (Еременко Иосиф Борисович)
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.04.2024 11:01:28
Уникальный программный ключ:
1cb4798a009d50309e2300afdb7035e5752c2511

mailto:12cristall@mail.ru

